EXTRATO TA Nº 009/2020 – SM DA SILVA – SOLUÇÕES - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo nº 009/2020 ao Contrato de Fornecimento nº 003/2020, com a empresa SM

DA SILVA – SOLUÇÕES - ME (Processo SEI nº 201900058002255).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de

Fornecimento, CF nº 003/2020, em sua “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO,

para alterar a característica do objeto e sua marca”, passando a vigorar nos

seguintes termos: Descrição e Características: Ar condicionado tipo split cassete

inverter, 48000 Btu’s. Marca: Trane.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Sandra Maria da Silva - Representante Legal da Empresa Contratada